
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 164»

ПРИКАЗ

25.08.2023 г. Зеленогорск № 334

Об утверждении
состава Совета профилактики 
правонарушений и безнадзорности 
среди учащихся МБОУ «Гимназия № 164»

На основании Конвенции ООН и правах ребенка, Конституции Российской 
Федерации, Федеральных законов Российской Федерации от 24.06.1999 N 120-ФЗ 
(ред. от 25.11.2013) "Об основах системы профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних" (с изменениями и дополнениями, 
вступившими в силу с 05.12.2013) от 30.12.2012 N 297-ФЗ
"О внесении изменений в статьи 4 и 11 Федерального закона "Об основах системы 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", от 
24.07.1998 г. № 124 ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской 
Федерации», от 21.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», 
Устава Гимназии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в Гимназии Совет профилактики, действующий на основании 
Положения о совете профилактики правонарушений и безнадзорности среди 
учащихся МБОУ «Гимназия № 164» в следующем составе:

- председатель совета профилактики - заместитель директора по ВР 
Субботина Ольга Анатольевна;

- заместитель председателя совета профилактики педагог-организатор 
Александров Николай Валентинович;

- заместитель директора по учебно-воспитательной работе Мурашкина 
Людмила Александровна;

- социальный педагог Кравец Татьяна Леонидовна;
- педагог-психолог Куркчи Марина Юрьевна.

Директор К.Н. Чернов


